

采购清单：

分项报价表					
序号	货物名称	规格/型号	数量	单价	合计
1	4K/高清摄像机系统				
1.1	4K/高清系统摄像机	HDC3500/L CNB	12	100,000	1,200,000
1.2	摄像机控制单元	HDCU3500/L SYL	12	75,000	900,000
1.3	摄像机操作软件	HZC-PRV50 CN	12	30,000	360,000
1.4	摄像机软件	HZCU-UHD35 CN	12	40,000	480,000
1.5	网络接口板	HKCU-SFP50 SYM	12	75,000	900,000
1.6	摄像机遥控面板	RCP-1500//U SYM	12	19,500	234,000
1.7	控制面板控制线	CCA-5-10/1 WW	12	1,325	15,900
1.8	摄像机托板	VCT-14//C1 WW	12	1,450	17,400
1.9	大型寻像器	HDVF-L750//CCN	10	18,500	185,000
1.10	小型寻像器	HDVF-L10//C CN	2	20,000	40,000
1.11	寻像器遮光罩	VFH-790 WW	10	7,500	75,000
1.12	话筒支架	CAC-12/1	2	925	1,850
1.13	通话耳机	TY-HP-1	6	600	3,600
1.14	通话耳机	TY-HP-2	6	600	3,600
1.15	防雨罩	防雨罩，便携摄像机适用（配大寻）	10	940	9,400
1.16	防雨罩	防雨罩，便携摄像机适用（配小寻）	2	940	1,880
1.17	光缆清洁工具套装	FCP-600	1	450	450
1.18	摄像机光缆带法兰	FCC10N-FR/M-AR-SB	12	5,040	60,480
1.19	摄像机光缆（200 米）	FCC200N-ARIB 200M BLACK	12	11,160	133,920
1.20	摄像机携带箱	定制	12	10,000	120,000
2	镜头				
2.1	14 倍超广角便携式镜头（包含 UV 镜、伺服控制器）	UA14X4.5BERD/EPF-127/SS-15D	2	78,100	156,200
2.2	46 倍长焦数字变焦镜头	UA46X9.5BERD	1	227,200	227,200
2.3	18 倍数字变焦镜头，2 倍，全伺服型（包含 UV 镜、伺服控制器）	UA18X7.6BERD/EPF-82/S S-15D	9	49,700	447,300
3	4K/高清切换台				
3.1	多格式切换台	XVS-7000 CNB	1	224,000	224,000
3.2	100G IP 输入板	XKS-C8111 SYM	4	56,000	224,000
3.3	SDI 输入板	XKS-S8110 SYM	1	8,320	8,320
3.4	输出处理器板	XKS-8160	1	78,400	78,400
3.5	100G IP 输出板	XKS-C8166	2	51,200	102,400
3.6	SDI 输出板	XKS-S8165 SYM	2	4,160	8,320

3.7	切换台 ME 板	XKS-7210	SYM	2	69,760	139,520
3.8	切换台升级软件	XZS-7510	WW	1	25,280	25,280
3.9	切换台升级软件	XZS-7520	WW	1	13,120	13,120
3.10	切换台帧存板	XKS-8440	SYM	1	39,680	39,680
3.11	菜单面板	MKS-X7011	SYM	1	8,320	8,320
3.12	28 交叉点模块	MKS-X7018	SYM	2	11,840	23,680
3.13	FlexiPad 模块	MKS-X7024	SYM	2	5,504	11,008
3.14	标准转换模块	MKS-X7020	SYM	2	5,920	11,840
3.15	10 键盘模块	MKS-X7026	SYM	1	4,096	4,096
3.16	多功能模块	MKS-X7033	SYM	1	10,560	10,560
3.17	CPU 模块	MKS-X7099	SYM	2	2,048	4,096
3.18	切换台控制工作站	PWS-110SC1	CNC	1	41,600	41,600
3.19	系统接口单元	MKS-X2700	CNB	1	16,000	16,000
4	数据交换系统					
4.1	交换机（包含 PTP）	CE6865-EI-B-B0B/CE68-LI C-PTP		2	66,556	133,112
4.2	25G 光模块	SFP-25G-SR		44	2,958	130,152
4.3	100G 光模块	QSFP28-100G-SR4		36	7,320	263,520
4.4	光转电模块	SFP-1000BaseT		12	820	9,840
4.5	5720 交换机（包含电源模块）	S5720-52X-SI-AC/ES0W2 PSA0150		1	9,956	9,956
4.6	5720 POE 交换机（包含电源模块）	S5720-52X-PWR-SI-AC		1	11,878	11,878
4.7	5700 POE 交换机	S5700-28X-PWR-SI		1	9,204	9,204
5	SDN 控制系统					
5.1	IP 系统管理工作站	PWS-110NM1	CNC	2	49,400	98,800
5.2	LSM 许可	PWSL-NM10	CN	1	86,580	86,580
5.3	128 I/O 许可	PWSL-NM11	CN	1	41,800	41,800
5.4	冗余系统许可	PWSL-NM12	CN	1	41,800	41,800
5.5	UHD 许可	PWSL-NM14	CN	1	70,240	70,240
5.6	NMOS 控制选件	PWSL-NM18	CN	1	19,000	19,000
5.7	辅助面板	MKS-R1620	CN	2	17,480	34,960
6	TALLY 系统					
6.1	TALLY 控制器	TM1 MK2+		1	159,960	159,960
7	IP 网关设备及处理设备					
7.1	信号处理单元机箱,32 个 HD 接口, 8 路 4K	SNP-GW-3GX32-HS-QF		3	397,260	1,191,780
7.2	4K/HD-SDI 交叉变换器	HDRC-4000	SYL	2	145,430	290,860
8	同步及示波器					
8.1	同步机主机（包含 PTP 选件）	SPG8000A/SPG8000A PTP		1	79,670	79,670
8.2	高清便携式示波器	WFM5200		3	71,090	213,270

8.3	高清便携式示波器	WFM5200 CAM	3	9,670	29,010
9	时钟系统				
9.1	GPS 主钟	5012MC	1	11,630	11,630
9.2	时码分配	TD-212	1	2,500	2,500
9.3	GPS 天线	定制	1	650	650
9.4	1RU 子钟	定制	4	2,240	8,960
10	音频系统				
10.1	调音台	QL5	1	127,860	127,860
10.2	数字扩展卡	MY16-AE	2	4,910	9,820
10.3	远程接口箱	Rio3224	1	66,780	66,780
10.4	AES 音分卡	AES6800+BS	2	3,900	7,800
10.5	模拟音分	ARG6800+D	1	3,140	3,140
10.6	有源监听音箱	8020D	6	4,330	25,980
10.7	音量控制器	VC-1S	2	2,830	5,660
10.8	数字监听器	AMP1-S8-MDA	1	26,110	26,110
11	通话系统				
11.1	通话矩阵	ECLIPSE-HX-PICO	1	88,900	88,900
11.2	设置软件	EHX	1	9,600	9,600
11.3	通话面板	VI-PNL-32L-X4	1	38,500	38,500
11.4	通话面板	VI-PNL-12L-X4	3	24,300	72,900
11.5	鹅颈话筒	110/340	2	2,000	4,000
11.6	鹅颈话筒	110/100	2	2,400	4,800
11.7	耳机	CC-26K-X4	4	1,700	6,800
11.8	通话腰包	RS-702	2	3,500	7,000
11.9	耳机	CC-300-X4	1	2,500	2,500
11.10	耳机	CC-400-X4	1	3,000	3,000
11.11	供电单元	PS-702	1	7,300	7,300
11.12	摄像机通话	MDIF-15S	1	10,700	10,700
11.13	2-4 线转换	CCI-22	1	8,400	8,400
11.14	接口机箱	IMF-102	1	8,300	8,300
12	周边				
12.1	视频分配板卡	DA-HR6802+D	10	8,440	84,400
12.2	高清解嵌板卡	HDX6803+D	4	20,860	83,440
12.3	功能授权	HDX68OPT-3G	4	16,070	64,280
12.4	高清加嵌板卡	HMX6803+D	2	21,650	43,300
12.5	功能授权	HMX68OPT-3G	2	16,070	32,140
12.6	模拟分配板卡	VDA6800+D	4	1,660	6,640
12.7	视频板卡周边机箱	FR6822+QXFE	3	10,410	31,230
12.8	周边机箱备份电源	6822+AC	3	4,420	13,260
13	矩阵及监看				
13.1	视频矩阵主机	PM-FR-9	1	72,240	72,240
13.2	矩阵交叉点板	PM-128X128-3G9	2	85,800	171,600
13.3	矩阵逻辑控制板	PT-RES	1	28,240	28,240
13.4	矩阵备份电源	PT-PS	3	18,020	54,060

13.5	矩阵 3G/HD-SDI 输入板	PX-HSR8C-IBG	9	20,030	180,270
13.6	矩阵 3G/HD-SDI 输出板	PT-HSR-OBG+	3	18,030	54,090
13.7	内置式 32 路画面分割器	PX-SXP-32x6	2	168,640	337,280
13.8	矩阵控制面板	RCP-32LCD	1	25,860	25,860
13.9	矩阵控制面板	RCP-32PB-OLED	1	13,980	13,980
14	KVM				
14.1	KVM 发端	N/A	4	5,000	20,000
14.2	KVM 收端	N/A	2	5,000	10,000
14.3	KVM 矩阵式切换器	N/A	2	5,000	10,000
15	高清监视器				
15.1	19.5 寸监视器	KVM-1951W	4	17,500	70,000
15.2	21.5 寸监视器	KVM-2250W	1	22,500	22,500
15.3	55 寸 液晶监视器	KD-55A9F	10	11,000	110,000
15.4	4K 技监监视器	KUM-2710D	1	102,500	102,500
15.5	双联监视器	SmartView Duo	1	5,600	5,600
16	摄像机承托设备				
16.1	轻型云台脚架	System 18 S2/Cover ENG 2/Pan bar/Dolly S	11	93,000	1,023,000
16.2	重型云台脚架	Video 75 Plus Studio/Case V/C 75/Cover EFP 2/Multi Disc	1	185,000	185,000
16.3	摇臂系统	CamCranes-12MKV	1	180,000	180,000
17	录放系统				
17.1	4K 录放系统	Shogun Studio 2	5	79,500	397,500
17.2	转换设备	MD-HX	2	3,900	7,800
18	系统集成				
18.1	施工主材	N/A	1	290,000	290,000
18.2	施工辅材及其它	N/A	1	50,000	50,000
18.3	安装调试	N/A	1	60,000	60,000
19	转播车车体改造				
19.1	半挂底盘	N/A	1	1,000,000	1,000,000
19.2	车厢体	N/A	1	550,000	550,000
19.3	工位台面机架机柜	N/A	1	300,000	300,000
19.4	灯光照明	N/A	1	150,000	150,000
19.5	内外装饰	N/A	1	220,000	220,000
19.6	配电	N/A	1	300,000	300,000
19.7	空调	N/A	1	50,000	50,000
19.8	安全监控系统	N/A	1	80,000	80,000
合计					
序号	伴随服务内容	单价			

无	无	无
合计		无
其 它 费用	无	
总 计 价格	16,552,612.00（人民币壹仟陆佰伍拾伍万贰仟陆佰壹拾贰元整）	